Concorrência Pública n.026/2024 : Contratação de Empresa para Recuperação Asfáltica de Trecho da Rua Eustaquio Ormazabal
(entre as Ruas Julio de Castilhos e Pinheiro Machado), para o Município de Uruguaiana/RS. Abertura da Proposta : 03/09/2024,
às 09:00 horas e O edital estará disponível no Setor de Compras da PMU, sito a rua 15 de novembro, nº 1882, Centro,
Uruguaiana/RS e no site oficial do Município na internet e Portal de Compras Públicas

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
Protocolo: 2024001133300

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pregão Eletrônico para a aquisição de materiais e equipamentos
visando a manutenção, expansão da infraestrutura e modernização de dados e internet da Unidade Básica de Saúde e prédio
principal da Prefeitura Municipal de Vista Alegre -RS, a ser realizado no dia 28 de Agosto de 2024, às 09h00. O edital encontra-se
disponível no Departamento de Licitações da Prefeitura e no endereço www.pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020, e-
mail: licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Alegre/RS, 15 de Agosto de 2024. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Protocolo: 2024001133344

AVISO DE LICITAÇÕES. Edital Nº 031/2024. Pregão Eletrônico. PA nº 177/2024. Objeto: Registro de Preços para aquisição de
pneus. Abertura: dia 2/9/2024, às 9h, pelo site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital Nº 029/2024. Pregão Eletrônico. PA
nº 167/2024. Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais e suprimentos de informática. Abertura: dia 3/9/2024, às 9h,
pelo site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital Nº 030/2024. Chamada Pública. PA nº 168/2024. Objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios agricultura familiar - PNAE. Abertura: dia 30/8/2024, a partir das 9h, na Prefeitura. Informações: Av. 28 de
Dezembro, nº 3365, fone: 0800090-1025, site: www.chuvisca.rs.gov.br, e-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br. Joel Santos Subda,
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO HERVAL
Protocolo: 2024001133303

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. Leilão Nº 295/2024. O Município de Santa Maria do Herval/RS homologa a Ata do Leilão,
adjudicando aos licitantes o objeto do Leilão. Data: 15/8/2024. Mara Susana Schaumloeffel Stoffel, Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
Protocolo: 2024001133346

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico Nº 030/2024. Objeto: Contratação de empresas(s) para locação de horas de
serviços de diversas máquinas e caminhão caçamba. Apresentação de propostas até dia 2/9/2024, às 8h, no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início da etapa de lances: dia 2/9/2024, às 8h30. Edital na Prefeitura e nos sites:
www.taquarucudosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, fone: (55) 3739-1079. Luiz Blanco Alves,
Prefeito

Porto Alegre, sexta-feira, 16 de agosto de 2024 198Diário Oficial Nº 164

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2024 10:59:34 Página 1 de 2

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_b70dd6f3-3a9a-44af-b0fa-f09bbc916810..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 16/08/2024 10:59:34 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2024 10:59:34 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.